2021年 7月 5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

インソース サマーキャンペーン ２０２１ 第１弾

～在宅時間を有効活用！自宅からも受講できるオンライン研修でスキルアップ～

社会人教育で企業・組織を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役執

行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、インソースサマーキャンペーン

２０２１の第１弾として、スキルアップに役立つ「オンライン公開講座」と「e ラーニングコンテン

ツ１週間レンタルプラン」を特別価格にて提供いたしますので、お知らせします。

 柔軟な働き方を実現するテレワークが全国的に推進され、定着しつつあります。テレワークをされ

る方が増える中、社会人向け教育サービス提供会社であるインソースができる最大の社会貢献は、累

積受講者数が 237,352 名(※1)にも達するオンライン研修や、510 種類(※2)を超える e ラーニングコ

ンテンツのサービスを通じて、組織や個人の課題解決をはかることだと考えます。

※1 講師派遣研修及び公開講座の 2020年 4月 1 日～2021年 5月 31日の実績

※2 2021年 6 月末時点

本キャンペーンでは、テレワークを推進する組織の人材育成や、在宅時間を有効活用した個人のス

キルアップをご支援するサービスを、特別価格にてご提供いたします。平日だけでなく、休日や祝日

にも開催いたしますので、ぜひ組織の発展や個人の成長にお役立てください。

＜サービス概要＞

名称 インソース サマーキャンペーン２０２１ 第１弾

オンライン

公開講座

■概要

スキルアップに役立つオンライン公開講座を特別価格にてご提供。

①休日限定！オンライン開催の特別コースを受講料 10％OFF でご提供

（例）ＯＪＴ指導力強化 ２ステップコース（２日間)

  通常価格：52,800円 → 特別価格：47,520 円

  通常ポイント数：200pt → 特別ポイント数：180pt

②厳選した旬のオンライン講座を受講料 10％OFF でご提供

（例）ファシリテーション研修～会議を決める合意形成力強化編

  通常価格：26,400円 → 特別価格：23,760 円

  通常ポイント数：100pt → 特別ポイント数：90pt

③ＣＳ向上を実現するオンライン講座の一部を受講料 20％OFF でご提供

（例）クレーム対応研修～苦情対応の正しい手順を学ぶ

  通常価格：26,400円 → 特別価格：21,120 円

  通常ポイント数：100pt → 特別ポイント数：80pt

■期間

以下の期間に開催する一部の研修が対象となります。

 １部：2021年７月 19日（月）～2021年８月９日（月）まで

 ２部：2021年８月 23日（月）～2021年９月５日（日）まで

■お申込み方法

当社 WEB ページ、WEBinsource、Leaf のいずれかよりお申込みください。

※研修名に【サマーキャンペーン/オンライン講座】の記載がある日程をご選

択ください

e ラーニング

コンテンツ

１週間

レンタルプラン

■概要

人気の e ラーニングをパッケージでご提供。１パッケージにつき、３つの動画

もしくは６つの動画がセットになり１週間レンタル提供。

＜パッケージ内容＞

・顧客対応力を磨く！３点パッケージ

・不祥事を防止する！３点パッケージ

・営業力を鍛える！３点パッケージ

・思考力を強化する！３点パッケージ

・文書・資料作成力を身につける！３点パッケージ

・評価スキルを習得する！３点パッケージ

 ・上場企業の必須教育！６点パッケージ

■提供価格

１部：３本/１名レンタル⇒ 5,000円（税込）※１本ずつより 1,820 円 OFF

      ６本/１名レンタル⇒  9,000円（税込）※１本ずつより 2,220 円 OFF

２部：３本/１名レンタル⇒ 6,000円（税込）※１本ずつより 820 円 OFF

      ６本/１名レンタル⇒ 10,000円（税込）※１本ずつより 1,220 円 OFF

■期間

以下の期間内で１週間ご視聴いただけます。

 １部：2021年７月 19日（月）～2021年８月８日（日）まで

 ２部：2021年８月 23日（月）～2021年９月５日（日）まで

■お申込み方法

WEBinsourceよりお申込みください。

当社は今後も、世の中の流れを汲み取り、今必要なサービスをいち早く開発してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（安藤・石渡） TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） メディア事業部（立川） TEL: 03-5834-2773

https://www.insource.co.jp/index.html